adquirir o objeto da licitação de dois ou mais fornecedores que detenham preços 
registrados, respeitando-se a capacidade de fornecimento do detentor e obedecendo a 
ordem de classificação das respectivas propostas. 

2. DO PREÇO 
2.1. O valor global do objeto é de R$ 185.590,40 (Cento e oitenta e cinco mil, quinhentos e 
noventa reais e quarenta centavos), sendo o valor unitário, os seguintes: 

ITEM QUANT. UNID. DESCRIÇÃO MARCA VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

4 600 TUBO Aciclovir 50mg/g creme - 10g Prati 
Donaduzzi- PR 

2,00 1.200,00 

15 40000 COMP Alopurinol 100mg Prati